CR4260-10 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore Affidabile di Componenti Elettronici - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Indirizzu: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4260-10 Fornitore CR Magnetics, Inc. Distributore CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
L'imaghjini pò esse ripresentazione. Vede e specificazioni
per i dettagli di u produttu.
NUMERO DI PARTI CR4260-10
PRODUTTORE CR Magnetics, Inc.
DESCRIZIONE SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
STATU SENZA PIOMBO / STATUS ROHS Cumpite senza piombo / RoHS
SCHEDA TECNICA
VOLTAGE - SUPPLY 24V
SERIE CR4200
TIPU DI SENSORE Transformer w/Conditioning
SENSIBILITÀ -
TEMPO DI RISPOSTA 250ms
POLARIZATION Bidirectional
IMBALLU Bulk
PACCHETTO / CASU Module
OUTPUT Ratiometric, 4mA ~ 20mA
TEMPERATURA TEMPERATURA 0°C ~ 60°C
NUMERO DI CANALI 2
TIPO DI MONTAGGIO DIN Rail, Panel
LIVELLU DI SENSIBILITÀ À L'UMIDITÀ (MSL) 1 (Unlimited)
TEMPU STANDARD DI COSTRUTTORE 10 Weeks
LINEARITÀ -
STATU SENZA PIOMBO / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
FREQUENZA 50Hz ~ 400Hz
PER A MISURAZIONE AC
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Current Sensor 10A 2 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
CURRENT - SUPPLY (MAX) -
CURRENT - SENSING 10A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
PRECISIONE ±0.5%
CR4260-10
Numero di parti: CR4260-10
Manufacturer / Brand: CR Magnetics, Inc.
Descrizione di produttu SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Schede tecniche:
Status RoHs Cumpite senza piombo / RoHS
Nave Da Hong Kong
Modu di Spedizioni DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4260-10.pdf
RICHIESTA DI STIMA
Specificazioni di CR4260-10
CR4260-10.pdf
Tags Tags
Prodotti Relatati
CR425 PLAIN
Produttori:  LMB Heeger, Inc.
Descrizione:  CHASSIS ALUM 4.25"L X 2.25"W
In magazinu:  Out stock
RFQ
CR4260-25
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
In magazinu:  Out stock
RFQ
CR4260-0.5
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
In magazinu:  Out stock
RFQ
CR4260-5
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
In magazinu:  Out stock
RFQ
CR4220S-75
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
In magazinu:  Out stock
RFQ
CR4260-15
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
In magazinu:  Out stock
RFQ
CR4260-30
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
In magazinu:  Out stock
RFQ
CR4260-20
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
In magazinu:  Out stock
RFQ
CR4220S-5
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
In magazinu:  2 pcs
RFQ
CR4220S-40
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
In magazinu:  Out stock
RFQ
CR4220S-50
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
In magazinu:  Out stock
RFQ
CR4260-40
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
In magazinu:  Out stock
RFQ